Proui. viij. **N**oli prohibere bñ facere eū q̄ potest quia talis omissione tibi imputat. **H**i potes ipē bñ fac. **T**redecimo dicit h̄uanus ppter duo. **P**rimo quia homines diligit et cuz eis libēter existit. **I**ux illud **P**roui. viij. **H**elitie mee esse cum filiis hoim. **H**ecdo q̄r hoies humanos fac nō austeros. nō bellicosos. **J**uxta illud **H**ap. xij. **D**ocuisti aut plm tuu talia. quia oportet iustū esse et humanū. **E**cimoquarto dicit benignus quasi bñ ignitus. q̄r benigne ignitos efficit. quos bñ disponit. **I**deo dicit de spiri-
tus sancto. **H**apieñ. vij. **B**enignus est em spiritus sapiētie ppter quod dicit aplus hoibus ne p̄ iracundiam cōtristent sp̄m sc̄m dicēs. **N**olite cōtristari sp̄m sc̄m in quo signati estis **E**phef. iiiij. et infra. **E**stote aut inuitē benigni miseri-
cordes donātes inuitē sicut et deus in christo donauit nobis. **E**cimoquinto dicit stabilis quia q̄s inhabitat stabiles facit. et p̄seuerātes in bono p̄posito. nec obstat q̄ prius mobilis dicebat. q̄r **R**abanū **S**p̄us quidem q̄ im-
pluit om̄ia mobilis simul et stabilis dicit. ho-
em q̄ vbiq̄ discurrat. vbiq̄ obuiā venit. et re-
pente vbi nō credit inuenit. **O**m̄ipotens em sp̄us vbiq̄ est. vt signant stabilis simul et mo-
bilis dicat. hec **R**aban. **S**imiliter facit san-
ctos p̄ficere in bono de virtute eundo in virtu-
tem. et idō mobilis dicit. iuxta illd. j. **C**or. xv
Itaq̄ fratres mei dilectissimi stabiles esfotet et imobiles. abundantes in ope dñi semp. **H**ecimosexto dicit securus. q̄r securos nos facit p̄ sp̄em que est certa expectatio future beatitu-
dinis veniēs ex gratia p̄cedētib̄ meriti. vt dic Aug. et magister lib. iij. dist. xxvij. c. j. **C**redi-
tor q̄ habet pignus sufficiēs a debitore securus est de suis debitis. dñs aut volēs nos eē secu-
ros de futura beatitudine dat nobis sp̄m sc̄m loco pigneris. **H**in illud **E**ph. j. **C**redentes si-
gnati estis sp̄u p̄missiois qui est pignus heredi-
tatis nostre. **E**cimoseptimo dicit oēm virtu-
tem habēs. quia est p̄ri filioz coequalis et cō/
substantialis. ideo canif in symbolo. **Q**ui cuz
patre et filio simul adorat et cōglorificat. **H**ecimooctauo is p̄sp̄sanctus dicitur om̄ia p̄sp̄ciēs quia om̄ia nuda et apta sunt oculis eius. Ad **H**eb. iiiij. **V**el quia om̄ia scrutat. j. **C**orinth. j
Vel quia sp̄p̄sanctus facit hoiem prudenter p̄sp̄cere. quia de p̄teritis dat cautelā. de pre-
sentib̄ circūspectionē. de futuris p̄uidentiaz
Juxta illd. j. **C**or. iiij. **S**p̄ualis homo iudicat om̄ia. **H**ecimono dicit mūdus et quidē mū-
dus ē in se. et mūdos facit quos inhabitare di-
gnat p̄s. l. **C**or mundū crea in me de. et spiri-
tum rectum innova in viscerib̄ meis. **E**t dici-
tur notanter sp̄m rectū. **O**m̄es em recte linee sunt sup rectā lineam stantes duo vtrōbiq̄ an-
guli aut recti sunt aut duobus rectis equales